СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.12.2018
	№
	305

	г. Кадников

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» администрация города, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 6904 рубля (прилагается).

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города от 22.01.2018 № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и о качестве услуг предоставляемых на погребение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль​ного опубликования и размещения на офици​альном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Руководитель
администрации города                                             А.Е. Комельков
Утверждена

постановлением администрации города
от  29.12.2018 № 305
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№  п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг в руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	254,00

	2
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1482,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1524,00

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3644,00

	ИТОГО:
	6904,00